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201513893 - Mortensrud – Planprogram. Kommentarer fra Brenna velforening. 

 

Brenna velforening er en velforening/et fellesorgan for ca. 200 huseiere på Brenna i Søndre 

Nordstrand bydel. Opplysninger om Brenna og velforeningen finnes på brennavel.no. 

 

Vi har følgende synspunkter til planen som vi anmoder Oslo kommune om å ta hensyn til i 

den videre prosessen: 

 

 

Trafikksikkerhet 

Planen som er lagt frem er preget av storstilt utbygging og massiv fortetting. Dette vil bidra til 

svært stor økning av trafikken. Dette kommer i tillegg til den trafikkøkningen vi har hatt 

gjennom de siste årene: 

 

 Gjennom Helga Vaneks vei/ Mortensrudveien har trafikken økt betydelig etter at det 

nye senteret på Mortensrud åpnet. Uoversiktlig utkjøring gjør at det stadig oppstår 

trafikkfarlige situasjoner.  

 Etter at Muslimsk Kultursenter åpnet nå i høst, er det tilløp til trafikkork med 

forgreininger på omkringliggende veier i krysset Loftsrudveien/Mortensrudveien, 

særlig på fredager og i forbindelse med andre arrangementer.  Mange kjører også 

rundt i området på leting etter parkeringsmuligheter. Dette er på slutten av skoledagen, 

og kan ofte føre til trafikkfarlige situasjoner spesielt for barn og ungdom. 

 

Vi ber om at de aktuelle veikryss og veier oppgraderes, og at det tas hensyn til at mange av de 

som er i området er barn. 

 

Grønne lunger 

Da det skal bygges mange blokker i tillegg til de som er i området i dag, ber Brenna 

velforening om at det tas nødvendig hensyn til behovet for arealer og grøntområder for 

rekreasjon, areal til idrettsarenaer, lekeområder, parker og områder for 

hageparseller/grønnsaksdyrking. 

 

Støy – forurensing 

Økt trafikk fører til økt støy og dårligere miljøkvalitet. E6 er så tett på boområdene at all 

økning i trafikken her vil gå sterkt utover beboere i området. Dette vil føre til økt støy, 

støvplager og annen miljøforurensing. 

 

Området Mortensrud, Lofsrud, Dal og Brenna har en relativt ung befolkning med mange i 

skolepliktig alder. Det er derfor viktig at ovenfor nevnte forhold vektlegges og tas hensyn til i 

utbyggingen.  




